
Uchwała Nr XX/110/2004
Rady Gminy Frysztak

z dnia 27 maja 2004

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność
Gminy Frysztak

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2000r nr
46 poz. 543 z późn. zmianami)

RADA GMINY Frysztak
uchwala co następuje:

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu działkę nr 45/5 o pow. 0,19 ha zabudowaną
budynkiem garażu stanowiącą własność Gminy Frysztak położoną w miejscowości GLINIK
DOLNY na podstawie wpisu do KW - 10 084 Sądu Rejowego w Strzyżowie

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak.

§ 3

Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Gminy we Frysztaku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


